
PRO OBLAST PODPORY NAŠÍ SPOLEČNOSTI A PR A PROPAGACE 

Jsme Jihočeská společnost pro rozvoj

lidských zdrojů, která úzce spolupracuje

s Jihočeskou hospodářskou komorou. 

Zkvalitňujeme oblast vzdělávání ve

vztahu k trhu práce a pracujeme na

zlepšování podnikatelského prostředí.  

NÁPLŇ PRÁCE
Propagace a PR 

 – příprava článků, uveřejňování informací 

    na webu a sociálních sítích, vytváření  

    kampaní, tvorba pozvánek a prezentací, 

    tiskové zprávy a další 

Podpora společnosti  

– administrativní činnosti a asistence  

   při vedení projektů 

HLEDÁME KOLEGU

Co očekáváme: 

- Psaní kreativních a marketingových 

   textů 

- Kreativní myšlení 
- Všeobecný rozhled 

- Min. SŠ vzdělání, AJ výhodou 

- Bezchybná znalost českého jazyka 

- Komunikativnost  
- Samostatnost  
- Práce v týmu 

- Časová flexibilita  

Kontakt:  Feferlová Dana 

             608 572 263 

                       feferlova@jsrlz.cz

Co nabízíme: 

- Pracovní úvazek na dobu určitou 

   do 31.1.2019 s možností prodloužení 
   úvazku na delší období  
- 5 týdnů dovolené 

- Stravenky  

- Služební telefon 

- Příjemný a přátelský kolektiv 

- Flexibilní pracovní doba 


